

Børge Warmings Malerforretning ApS

Rømøvej 6
6520 Toftlund


CVR-nr. 76795215

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016



Børge Matin Warming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Børge Warmings Malerforretning ApS
Rømqvej 6
6520 Toftlund

Telefon: 74832598
E-mail: ellawarming@hotmail.dk
CVR-nr.: 76795215
Stiftelsesdato: 20. december 1984
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Børge Martin Warming, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er malerarbejde og salg fra butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 108.616, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 890.486, og en egenkapital på kr. 691.036.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		565.726	561.435
Personaleomkostninger		-377.144	-417.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-40.276	-40.276
Driftsresultat		148.306	103.712
Finansielle indtægter		11.364	36.944
Finansielle omkostninger		-12.986	-7.173
Resultat før skat		146.684	133.483
Skat af årets resultat	2	-38.068	-33.699
Årets resultat		108.616	99.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		8.816	1.384
		108.616	99.784

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	69.836	110.112
Materielle anlægsaktiver		69.836	110.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.896	80.352
Finansielle anlægsaktiver		88.896	80.352
Anlægsaktiver		158.732	190.464
Råvarer og hjælpematerialer		104.995	106.681
Varebeholdninger		104.995	106.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.281	181.809
Udskudte skatteaktiver		3.256	3.654
Tilgodehavender		52.537	185.463
Likvide beholdninger		574.222	540.973
Omsætningsaktiver		731.754	833.117
Aktiver		890.486	1.023.581

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		391.236	382.420
Udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital	4	691.036	680.820
Gæld til banker		0	44.552
Langfristede gældsforpligtelser		0	44.552
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	35.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.765	13.495
Selskabsskat		21.924	23.172
Anden gæld		132.281	167.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.480	58.188
Kortfristede gældsforpligtelser		199.450	298.209
Gældsforpligtelser		199.450	342.761
Passiver		890.486	1.023.581
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventa	40.276	40.276
	40.276	40.276
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.670	34.153
Regulering af eventualskatter	398	-454
	38.068	33.699
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	261.380	261.380
Kostpris ultimo	261.380	261.380
Af- og nedskrivninger primo	-151.268	-110.992
Årets afskrivninger	-40.276	-40.276
Af- og nedskrivninger ultimo	-191.544	-151.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.836	110.112
4. Overført resultat		

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital	200.000	382.420	98.400	680.820
Udbetalt udbytte			-98.400	-98.400
Forslag til årets resultatdisponering		8.816	99.800	108.616
	200.000	391.236	99.800	691.036

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier har selskabet deponeret likvide beholdninger, kr. 27.906.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.